
IČO: Obch. jméno:
00581011 Obec Hřibojedy

Rozpočtové opatření č. 1

úprava rozpočtu podle UZ, nástrojů, zdrojů - přijetí a použití dotace vodojem MŽP, SFŽP, SUPMPopis opatření:

příjem dotací SUPM, MŽP, úprava rozpisu rozpočtu - dle UZ, nástrojů, zdrojůNázev opatření:

Příjmy

ODPA POL ZJ UZ ORG Před změnou ZměnaORJN Z Popis Po změně

4116 13022 - 8 600,00 144 1 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. 

rozpočtu

8 600,00 

- přijetí dotace SUPM

4116 13022 - 28 290,00 144 5 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. 

rozpočtu

28 290,00 

- přijetí dotace SUPM

4116 15016 - 33 120,00 148 5 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. 

rozpočtu

33 120,00 

- přijetí dotace MŽP - nein.

4216 15501 - 946 140,00 148 5 Ostatní investiční přijaté transfery ze SR 946 140,00 

- přijetí dotace MŽP - inv.

Bez ODPA - 1 016 150,00 1 016 150,00 

Příjmy celkem - 1 016 150,00 1 016 150,00 

Výdaje

ODPA POL ZJ UZ ORG Před změnou ZměnaORJN Z Popis Po změně

2310 6121 15501 - 946 140,00 148 5 Stavby 946 140,00 

- úhrada PFA 18 - inv.část MŽP

Pitná voda - 946 140,00 946 140,00 2310

3639 5011 13022 - 4 050,00 144 1 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. 

na služ.m.

4 050,00 

- rozúčtování dotace SUPM

3639 5011 13022 - 13 350,00 144 5 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. 

na služ.m.

13 350,00 

- rozúčtování dotace SUPM

3639 5031 13022 - 3 330,00 144 1 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na 

st.pol.zaměstnan

3 330,00 

- rozúčtování dotace SUPM

3639 5031 13022 - 10 970,00 144 5 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na 

st.pol.zaměstnan

10 970,00 

- rozúčtování dotace SUPM

3639 5032 13022 - 1 210,00 144 1 Povinné pojistné na veřejné zdravotní 

pojištění

1 210,00 

- rozúčtování dotace SUPM

3639 5032 13022 - 3 980,00 144 5 Povinné pojistné na veřejné zdravotní 

pojištění

3 980,00 

- rozúčtování dotace SUPM

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené - 36 890,00 36 890,00 3639

Výdaje celkem - 983 030,00 983 030,00 

Financování

ODPA POL ZJ UZ ORG Před změnou ZměnaORJN Z Popis Po změně

Změny stavu krátkodobých prostředků na 

bank.účtech

8115 - 33 120,00- 33 120,00-

- zdroje

Bez ODPA - 33 120,00- 33 120,00-

Financování celkem - 33 120,00- 33 120,00-

Strana

1 z 2

Z dat systému GINIS Express vytiskl Dagmar Míková

Finanční okruhy - Účetnictví 9.02.1 (Hřibojedy), verze: 2024.01.D



IČO: Obch. jméno:
00581011 Obec Hřibojedy

Rozpočtové opatření č. 1

starosta obceSchvalující orgán:

18.03.2025Schváleno dne:

Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

Poznámka:

Strana

2 z 2

Z dat systému GINIS Express vytiskl Dagmar Míková

Finanční okruhy - Účetnictví 9.02.1 (Hřibojedy), verze: 2024.01.D


	Snímek 1
	Snímek 2

